
Турнир по танцевальному спорту Rostov Dance Cup - 2019

Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»
Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД», РОСО СТ Дона
Дата: 19 окт 2019
Ранг: Массовый спорт
 
Пар: 7 (Ш: 7)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Соло Ювеналы (Дети)-2 4 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Колесников Александр      Таганрог                      Первая
          1 Карпенко Людмила          Батайск                       Вторая
          2 Ленкова Вера              Ростов-на-Дону                Третья
          3 Матвиенко Патрина         Новочеркасск                  Третья
          4 Нощенко Денис             Новочеркасск                  Вторая
          5 Нужин Олег                Кисловодск                    Всероссийская
          7 Шамшев Виталий            Новочеркасск                  Третья
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

359
-

Князян Марианна

Каменоломнии

Астория Овод Светлана1 Ш
3 -

610317
16.11.2008
16.11.2008

568
-

Ажинова Вероника

Новочеркасск

ТСК Триумф Нощенко Денис1 Ш
2,9 -

6113
09.01.2009
09.01.2009

312
Дубогрей Алексей
-

Кисловодск

Ювента
Нужин Олег

Нужина Владлена
1 Ш

2,6 -
-

01.02.2008
01.02.2008

335

-

Кафельникова Анже-

лика

Кисловодск

Ювента Нужин Олег

Нужина Владлена
1 Ш

2,6
-
-

27.10.2008
27.10.2008

371
-

Тишкова Дарья

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,6 -

5900
16.08.2009
16.08.2009

489
-

Абзянидзе София

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,6 -

5607
22.12.2007
22.12.2007

538
-

Дегтярева Дарья

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,6 -

5641
12.11.2008
12.11.2008

Участников: 7

Подписи:

гл. судья   Колесников Александр     

          1 Карпенко Людмила         

          2 Ленкова Вера             

          3 Матвиенко Патрина        

          4 Нощенко Денис            

          5 Нужин Олег               

          7 Шамшев Виталий           

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            
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